茨城県剣道連盟居合道部 令和 ７年 3月３０日

八段・七段位御担当先生各位 茨城県剣道連盟居合道部

支部代表・事務担当者 各位 部　長  　平野 政弘

合同稽古担当  山﨑 明正

令和７年度合同稽古会 担当予定表（更新）

日頃は居合道部の事業に対しましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和7年度の居合道部合同稽古会の予定をご報告いたします 。何卒ご協力賜りますようお願い

申し上げます。奮ってのご参加賜りますようお願い申し上げます。

月 日 曜日 会場
担当者
(八段)

月 日 曜日 会場
担当者
(八段)

担当者
(七段)

4 12 土 日 市村 4 26 土 新治トレーニング
センター 平野 来栖

5 10 土 本 平野 5 17 土 新治トレーニング
センター 山﨑 塚本

6 14 土 農 伊藤 6 7 土 霞ヶ浦文化体育館 立野 来栖

7 26 土 業 山﨑 7 19 土 わかぐり運動公園
体育館 伊藤 宮内

8 23 土 実 平野 8 9 土 霞ヶ浦文化体育館 山﨑 斎藤

9 20 土 践 伊藤 9 6 土 霞ヶ浦文化体育館 平野 塚本

10 25 土 学 伊藤 10 4 土 新治トレーニング
センター 平野 鳥越

11 8 土 園 市村 11 15 土 新治トレーニング
センター 伊藤 斎藤

12 13 土 剣 山﨑 12 20 土 新治トレーニング
センター 関 下河邊

1 17 土 道 平野 1 24 土 わかぐり運動公園
体育館 立野 綿引

2 21 土 場 山﨑 2 14 土 新治トレーニング
センター 関 鳥越

3 21 土 伊藤 3 14 土 新治トレーニング
センター 関 小山

稽古時間：１0：００～１2：００（会場確保9:00～12:00）

水戸会場：日本農業実践学園剣道場

土浦会場：新治トレーニングセンター、霞ヶ浦文化体育館、わかぐり運動公園体育館

返信先
E-mail : info@ibaraki-iai.com　　FAX : 03-6893-6792
山﨑明正携帯電話090-3402-7645

土浦水戸